Caudem⁹ fr̄es h̄m ⁊ deo gratias agim⁹ q̄ sc̄dm desideria nostra nos incola
 mes uicem⁹ meam⁹ ⁊ uere fr̄es n̄st̄e et merito gaudet pater quocies
 filios suos ⁊ corpe sanos et in du timoe deuotos uenerit et quia tam
 de uestra qua de nostra salute duplicatu nobis gaudiu putas diuina concessit
 quod et ad p̄f̄m̄ uiam⁹ m̄iam⁹ p̄met debem⁹ caritati uesire suggere Oportet
 fr̄es h̄m ut tota metis intencoe inquirere n̄t̄ intelligere sc̄ndam⁹ quare xpi
 um sum⁹ ⁊ quare crucem xpi in fronte portam⁹. **N**ostite et intelligite
 fr̄es quia no ideo f̄i xpiam sum⁹ ut de ista tm̄ dita solliati sum⁹. **S**ic
 em̄ dicit **A**pl⁹ **S**i em̄ in hac dita tm̄ in xpo sp̄antes sum⁹ miserabiliores
 sum⁹ om̄ib⁹ hominib⁹. **Q**ui em̄ no cogitat nisi de ista dita tm̄no animalib⁹
 simlis est. **Q**uid em̄ querit animalia nisi maduacē bibe luxuriam atq̄ dormire.
Tales sūt qui plus cogitat de carne sua qua de aia qua plus diligit gulam
 ac luxuria qua castitatem atq̄ iusticiam. **G**are debetis fr̄es quia ideo xpiam
 f̄i sum⁹ ut semp de futuro seculo et de et̄no p̄mo cogitem⁹ et plus p̄ aia
 qua p̄ corpe laborem⁹ quia caro n̄ra paucis annis erit in m̄m̄do aia autē
 n̄ra s̄bene agim⁹ sine fine regnabit in celo. **S**i uo quod deus non paciatur
 mala opa excusare et plus pro carnis luxuria qua pro salute anime laborem⁹
 timoe ne q̄ hom̄ xpiam cu angelis accipitur in ditam et̄nam nos q̄ alibi p̄re
 apitem⁹ in zelhemam. **N**on nobis sufficit fr̄es q̄ xpiam nomen accipimus
 q̄ opa xpiam no fecerim⁹. **I**lli em̄ p̄dest q̄ xpiam dicit qui castitatem diligē
 ubrietatem fugit sup̄biam detestatur iudiciam uelud uenerim⁹ diaboli respuit
Ille uo xpiam est qui fuerit no facit qui falsum testimoniu non dicit qui non
 metitur nec punit qui adulteriu no comit qui ad ecclesiam frequenter uenit
 qui de fructib⁹ suis no gustat nisi prius ex xpo deo aliq̄ offerat qui decimas
 annis singulis erogandas paupib⁹ reddit qui sacerdotib⁹ suis honorem impendit
 qui om̄es homines sicut seipm diligit qui nullu hominem odio habet. **I**lle uo
 no solu xpiam est s̄ ip̄e xpus in illo habitat qui sc̄teras dolosas et mesuras
 duplices uelud yladu diaboli p̄tinet. **I**lle bon⁹ xpiam est qui in ad ec
 clesiam uenit et oblatioem que in altario mitat exlibet et paupib⁹ sc̄dm q̄
 uires habz aut argentu porrigit aut bucellam qui p̄gnos in domu suam
 excipit qui hospitiib⁹ pedes lauit qui no s̄m̄ lites non excitat sed etiam dis
 cordes ad concordiam rauocat qui ⁊ ip̄e caste uiuit ⁊ filios ul diuites suos ut
 caste et p̄bre uiuat et uerbis admonet et exēplis docet. **I**lle bon⁹ xpiam
 est qui quoties sum̄te sollempnitates uenit ut secur⁹ conueniet ante plures
 dies castitatem cu ip̄a uoce custodit ut libeā ⁊ securā costia ad uicē d̄m casto
 corpe ⁊ m̄m̄do corde p̄sumat ac eadē. **Q**ui symbolu ⁊ oracoem dominicam me
 moru tenet ⁊ filios ul filias suas ut teneat fidei docet. **G**are audistis fr̄es
 quales sūt l̄ xpiam hom̄ ⁊ ideo q̄tu possim⁹ cu dei adiutorio laborem⁹ ut no
 xpiam non sit falsum in nobis nec in nobis xpi sacramenta paciatur iuriam
 sed s̄ **a**ia xpiam et cogitem⁹ in corde et impleam⁹ in ope. **N**am ille xpi
 am qualis est qui uix aliq̄ ad ecclesiam uenit ⁊ quando uenit no stat in ecclesia
 ut ore pro p̄ris suis sed ut causas dicat aut lites et rixas comitet et si locu
 diuenerit usq̄ ad uomitu bibit et postea qm se mēb̄ant surgat uelud frenens
 drabolico more et m̄f̄anus balac ⁊ saltac uerba turpia et amatoria ul luxuriosa

cantat. Iste talis no dubitat face furtu adulteri no tmet admittre falsum testis
 nu dice maledice pcurare. Erue un siue mulieres que talia opa faciunt no ad re
 mediu sed ad iudiciu propriu nome et baptisma sacmenta suscipiunt et nisi qnam
 exaruit metm pibit. Faci fies ordms vobis quales fut xpianu homi et quales
 fut mali et ideo quos bonos videtis imitem quos vero malos esse cognoscatis
 castigatē semp increpate corripue ut et de pfru uero et de illor pfrice duplicem
 mercedem hie possitis. Qui q' boni casti fut pbri hules et benigni deo auxilia
 te pferet in opibz bonis qui vero mala opa faciunt cito se corrigant antequa illor
 aie de hac luce discedat quia si sine pma mortui sunt no veniunt ad vitam sed
 pparatur ad mortem de qua pena nos pms dno liberare dignet. Qui vult

Masculi melius gaudia faciatis fies km dū sollempnitatē in mēn tāta deo
 eoe fidei ad ecclesiam couentis. Sed si vultis deo auxiliare et vni pferri
 et hūm gaudia spualia adimple uia mē nos pacem et caritatem in
 mspirante dno opuate ut oia nulli homine odiū habeat in corde pro bono oia
 ut sp ad meliora pferat pro malis assidue supplicite ut cito se corrigant et sedm
 pceptu dmi que vultis ut faciunt uob homines et hoc vos facite illis. Quia in
 veritate pax et iusticia et iura custodit qn no p' nulli homi faciunt sed etiam
 vbiqz potuim admittre contendim. Si hoc g' auxiliare fidelit' agimus bnos
 nres in hys que sup'dictis pcepimus et preclaris opibz imitantes ptem cu illis
 in etna beatitudine habē potuim et tūc pro nob p' nres aliq' nulla dubita
 tione sumus nres mcedit qn in nobis aliq' de suis dicitis recognoscit. Castitate
 ante oia cu de adiutorio custodite p' illud qd scriptu est neque adulteri regnum
 dei possidebit. Et illud fornicatores et adulteros uidebit deus. Pueri uel puellē
 qui in cognu coniugio uigendi fut virginē usq' ad impuras fuerit. Nam si ante
 legitimum quacoem p' adultm corrupti fuerit ad impuras quidem coipe demit
 sed in uia mortui ypbant qz scriptu est uia que p' dicit ipa monet. Nulla
 mulier pociones adabrosu accipiat nec filios ad aut coceptos occidat qz qui
 tuqz hoc fecit ante tribunal xpi se fiat se causum cu illis quos occidit esse
 diuina. Sed nec illas drabs cas pociones debent accipe p' quas ra na possit
 escape mulier quecuqz hoc fecit quatuorcuqz parere poterit tator se homini
 dno se esse ream cognoscit. Mulier aut' ingenua que mortiferas pociones
 accipit ut no concipiat vellem fire si hoc anullis ul colonas suas face uellet
 Et ideo si unaqueqz dicit ut fili nascatur matipia que illi seruat uia et illa
 quatuorcuqz concepit aut ipa micit aut mit erit alys t' dar' ne forte aut
 illas concipe nolit aut quid est yramis occide uelit qm boni xpiani esse po
 terit. Et qua q'ia sibi anullis suis dicit matipia nati' cu ipa nollet eos
 qui xpi possint fieri gnare quocies ad celias in qualibz sollemp' x' uentis
 et sacramenta xpi accipe dicit ante ples dies castitatem seruate. Ut cu secura
 costia ad aliac dmi possit accide. Quia rem eia per tota quidragesima et
 usq' ad fine pasce fidelit' custodite ut nos paschalis sollempnitas castos et
 puros ueniat. Qui em bonis xpianis est non se' quec ples dies quam con
 munitet casti' fuit fuit sed uoorem suam a cocepto desiderio filior' noy
 agnoscat quia p' xpor no p' libidine sed p' filior' procreandam accipit
 Demqz et ipe tabule matrimonialis hoc gemet libor' inquit procreandam
 causa videte qm no dicit libidine causam sed libor' p' procreandam

vellent sive fructus hinc ille qui vixit sua necomet utitur si quocies eam luxuria
 uictus agnouit tunc sicut suum ager in uno anno sereret qualem messem colligere
 posset Qui ergo se curare noluisset totius contempneret animam suam Terra qua semina
 uerat non arerit et seminet et oideamus qualem de eius fructu gaudebit quia sicut
 plene noscitur nulla terra potest dare legumini fructum in qua frequenter in uno anno
 sunt seminata **Ad** ergo non dicit aliquis in agro suo quare faciat in corpore suo
 sed dicit alius homo me inueniens si formem me non possim **Ne** forte idcirco te non
 gemes quia plus maducas quam oportet et plus vinum accipis quam oportet
Fortē etiam et turpibus cogitationibus occupas mentem tuam et uerba luxuriosa non
 solum libenter sed etiam frequenter aut ipse dicit aut ab alijs audire nec metus non
 erubescas **Incipe** cum dei adiutorio et ule concupis refrenare castis cogitacionibus
 et honestis sermionibus mentem ut lingua tua uigilet occuparet et uidebis quia
 auxiliante deo castitate potius custodire nec te pigeat frequenter ieiunare si
 corporis infirmitas non prohibet ad ecclesiam matutinus surge ut possis tuam animam a libi
 dimosis maculis custodire mundam **Et** si huiusmodi facies uideris te adhuc carnis
 impugnatione fatigari et forte aliquoties excepto filiorum desiderio ad cognoscendum
 ueritatem quam dimiseris secundum uires tuas cotidianas elemosinas adde quia sicut
 scriptum est sicut aqua extinguit ignem ita elemosina extinguit peccatum **Et** id
 quod contra omnia peccata magnum et salubre est medicamentum omnibus qui in te peccauerunt
 plena indulgentia tribue ut quod per meretriciam magnam ieiunio et ele
 mosinis a papae per misericordiam indulgentia abluat **Sed** dicitur Inuorem excepto
 filiorum desiderio cognoscere peccatum non est **In** tunc peccatum est de peccato penitentem clamet
 in liquidatibus exceptus sum et in delictis exceptus me macula mea **Et** sicut
 in veteri testamento legitur quod plus uideorum ascensum erat ad montem sion
 ex precepto domini dicebat eis significam et escote patri in diem tuum non appropinquabis
 quibus uerbis uires **Et** illud si quis in nocturno pollutus fuit sompno non
 manducet sacrificium salutem ne peccet uia eius de peccato **Si** post pollucionem quod nolen
 tibus fieri solet nobis unimicare non licet nisi prius peccatum expuret et elemosina
 et si infirmitas non prohibet etiam et ieiunium **Quis** est qui possit dici illud quod uigilantes
 et dolentes facimus non est peccatum **Demum** mulieres in multos accipiunt
 per dies triginta iterum in calepium non presumunt **Quid** etiam et uiri sibi facere
 deberent **Sed** dicitur peccatum quid est sed peccatum est **Nec** nos dicimus quia capi
 tale peccatum est sed tunc si frequenter exeat et ieiunio uel elemosinis non redi
 mat minus mundam diuinitatem reddit **Noli** despicere peccata tua quia peccata sunt sed
 tunc quia plura sunt **Quia** et pluuia quae uide minute sunt sed flumina implet
 et moles est huiusmodi et arbores cum suis radicibus tollit **In** dicitur quod peccatum peccatum
 vellent sive si quocies tale peccatum admiseris tot puulas plagas in corpore tuo
 et tot maculas et tot aut scissuras in uestibus tuis fieri uelles **Si** ergo nec
 in corpore tuo plagas nec in ueste tua scissuras uel maculas fieri acquiescas quia
 cosua hoc facere in uia tua non metus **Ne** si quicquam hoc faceret id plus amaret
 et uestem et carnem suam quam animam suam **Et** tu enim ad uiam me dei
 in uia facti sumus quocies aliquid turpe facimus dei uiam sordidam
Fera uideate si hoc nobis aut deest aut oportet **Verē** dico frater quod non nobis

Hoc meret. Ut in nobis ymago ipius p malis occupat iuriam pacoat. Et
cu nullus homi uelit cu tunica sordida plena ad cathiam uenire nescio qua
gratia cu aia luxuria inquinata psumit ad altue accede no tunc illud quod apus
dixit qui maducat corpa & sanguinem dñi indigne reus erit corpe et sanguis
dñi. Si erubescas ac times eukaristiam maiba & sordidis tange plus debemus
time ipam eukaristiam inty m aia polluta suscipe. Et quia sicut dñi m aia
nostra fa sumy ad ymagine dei si m tabula aut lignea aut lapidea faces
ymagme tua et aliquis impudens homo uelut ipas ymagine aut lapidibz frange
aut aliquibz sordibz inquinat uelut scire si qd ea non mouetur animo tuus. Rogo
te si tua ymagine mortua sit zelares putas qualem iuriam patit deus qm m nob
vna ymago sua p luxuria sordidat. Et ideo si nobis non poma ppt ipos pama
nobis ul ppt ymagine dei ad qua fa sumy. Ante omnia quocies dies dñicus aut
alie fescuitates uxorem suam nullus agnoscent et quocies fluxu sanguis pacoat
mulieres similit' obfuaat est ppt illud quod ait ppheta ad mulierem meseruata
no accessens. Nam qui uxorem suam m fluuio sanguis posita agnouit. aut m die
dñico aut ul alia qualibz solemym' adueniete se otme noluer' qui tuc ocepti sume
aut lepsi epilentia aut forte demomosi nascunt. Demq' quicunq' lepsi fut no de sapi
entibz homibz qui et alijs diebz et m fescuita^{bus} castitatem custodiunt sed maxime
derusorias qui se otme no sapiunt nasci solem. Et reuca faces si aialia sine
intellu no se otmgut nisi certo et legitio tpe quatomag' hoies qui ad ymagine
dei fa fut hoc obfuaat debent. Sed quod poma est fut aliqui luxuriosi ul
ebriosi qui aliquoties nec pregnantibz dxoribz pcurt et ideo si no se emedant
zunt ipi uideat si no pcurtibz peiores aialibz uidendi fut. Istis talibz cla
mat apus dices. Ut sciat unusquisq' das suu posside m honoe et sanctifi
cacioe no m passioe desiden sicut & gentes qui spem no habent. Et quia
fut mlti qui legitima castitatem cu suis dxoribz custodiunt sicut sup' dxi
largas elemosinas faciat & omibz iunct' suis indulgeant et et sicut dicitu
est quod p luxuria sordidu efficit assidue elemosine abluat. Rogo vos fces
ut michi indulgeat qz pro salute aie dñe cu q'radi tmo'e et tremoe etia
et cu reuerencia de talibz rebz uos uideor ammonere qz hoc expedit dñe et
uobis oportet audire ideo omnia que a nobis audist' ubiunq' fuerit' semper uob
uicem dicit et cu caritate uos uicem admonete. Sicut ergo reus ero
ante thronu xpi si uobis no dixer' ita et nos si ad uicem meam si quoscunq'
negligentes admonere noluer' tunc debet' ne uobis nate sit pro illis resde
raaone. Sed credimus de dei ma q' ita uob age' misprabit ut no solu de una
deo placida gustatoe sed & p alioz salute & m hoc seculo & m futuro duplicata
a dno pma repensentur. Quod nobis

Nostis fces km omes homines sanitatem corpis quere. Sed quia
quidius bona sit sanitas corpis, nullo melior est cordis unde omes
populam debent spali' semp orae ut illis deus dignet' sanitatem aie pro
sua pietate cocede. Orand' est p sanitate corpis sed duplicat' p salute aie

supplicand. Nec minus nocet si caro infirmat in mundo ut aia de columnis ascen
 dat in celum Nam qui sola corporis sanitate sollicitudine gemit animalibus et bestis
 simile est. Quia multi sunt quod perius est qui si infirmat ceperunt in corpore dolent
 si aut in aia non possunt dolerent sed etiam moriatur nec sentiant omnino nec dolent
 Et utina quoniam in ipso corpore infirmat ad ecclesiam current ad medicinam de christo
 postulare. Sed quod dolendum est sunt aliqui qui in qualibus infirmitate sortilegos
 querunt aruspices et diuinos interrogant precatores adhibent filacteria sibi dicit
 bolica appendunt Aliquos ligaturis ipsas actus et religiosis accipiunt sed illi
 non sunt religiosi ut clerici sed aduatores dicit. Videte fratres quod confessor vobis ut
 istam malicia si actus offerat non acquiescat accipe quod non est in eis remedium christi
 sed venenum dicit. Unde et si corpus sanatur infirmitate infero aia yladio dicit
 iugulat. Etiam si vobis dicat quod res sanctas et locos diuinas filacteria ipsa
 contineat nemo de illis sanationem ventura esse confidat quod etiam super ipsas liga
 turas aliqui sanationem accipiunt dicit hoc calliditas facit qui ides aliquoties
 de carne infirmis tollit quoniam iam aiam iugulauit. Diabolus enim non tenet corpus quantum
 aiaz cupit occidit. Deo et peccandos nos permittit ut aliqua infirmitas cadat
 Dulce illi postea conferimus ac precatores filacteria ipsa uale et posse aliquo
 tunc videntur quod dicit si consensu percussit aiaz desinit sequi carnem. Qui
 ergo filacteria facit et quicunque consentit consensit toti pagam efficiunt ut
 ipsi digna egerint penam non possunt euadere pena etiam vos vero fratres sancta
 tem de christo requirit qui est vera lux ad ecclesiam emittit oleo uos benedictio
 pingite eucharistia christi accipite si si facit non solum corporis sed etiam aie sanationem
 accipiet. Ante omnia fratres scitote deos dolosus et mensuras duplices per quas
 aut diuinitas aut homines dicit aliquid fraudulentum uendat non acquiescat habe
 qua scriptum est in qua mensura mersi fuerit remetiet uobis. Et quoties causas
 auditis iustitiam iudicate et muneat super innocentes non accipite ne diuinitas
 lucra temporalia querat prima eterna perdat. In ecclesia scitote uos otiosis diuice
 fabule occupat. Sunt enim quod perius est aliqui dicit et perperue mulieres que tunc
 in ecclesia dei uisitant ut dicit manifestat. Dicit nec ipse audiat nec alijs audire
 permittit. Qui tales sunt et per se et per illis reddendum sunt roem in die iudicij. Filios
 quos in baptismo suscepit facite uos per ipse fidei iustos apud diuinitas extitisse
 et ideo se eos castigat et corripere debet ut quod ad iustitiam castitatem
 sobrietatem ut ad misericordiam pertinet suam contendant. Nec eos per uerbis
 sed etiam exemplis ad bona opera perducite ut cum uos in eo quod in se est imitat
 peruenire uobiscum ad eterna prima mereat. Item uos uos fratres dilectissimi arguo
 et per aia pietate omouet et totis diuinitas supplico ut qui in uobis bonum sunt quod
 in bonis perseverantia teneat quod scriptum est qui perseverauerunt usque in finem hic saluus
 erit. Qui uos mala opera se exercere cognoscit sine mora se corrigant et emende
 ut cum dies iudicij uenerit et perseverantes in bono et corra a malo similes ad eterna
 eterna perueniat adiuuante domino. Qui uiuit et regnat etc.

Bene nos fratres hinc me uobis frequenter supplicasse et per aia sollicitudine
 amonuisse potest et confitetur esse ut illas filacteria paganas con
 suetudines obferre minime debet sed qualiter ad membra relaxare peruenit apud

aliquos pui pfecti amones ma et quasi nobis ego no dyos et p me et pro nob
malu fu reddimus roem in die iudicii et nobis u mchi nec erit et na simplicita
fuit me **E**go me apud deum absoluo du nrm atq nrm admones pnt et comestor
ut nulli ex vobis caruq et diuinos ul portilegos requirat nec de qualibz causa
eos aut infirmitate mtroget Nulli sibi pcamoes adhibeat p quicuq hoc fecerit
malum scdm p det sacrametu baptesim et otimo saclegus pagans effiat et inf
grandes elemosine et duri ac plura pma subuenit mecum pbit **S**imilit et au
guria obfuae nolite nec in u me popti aliquas auiculas cantantes attende nec
ex illoz carca diabolicas dmacoes amiciae psumite Nullus ex vob obfuet quadie
de domo exeat ul qua die nrm reulat q omes dies deus fecit sicut scriptura dicit
Et fuit et dies pmo et dies sabbate et dies tunc similit et quarty et quito et sexto
et sabbatu **E**t illud fecit deus omnia bona valde **Q**uas uo non solu l saclegas
sed etia iudicolas pccmutes confidare et obfuae nolite **Q**uoties vobis in
quacuq pte fuit nauitas pparandi pparare vos in nome xpi et symbolu ul oroz
dnicam fidelit **D**ites scdm de de adiutorio uer agite **E**t q q sup dca omnia
saclegia deo vobis infirmitate otempne ul infp deffmae deffmae cepit suo q
hoc moleste acceptum est dyabolo q nos videt de amicia ul de potestate sua
dycede et saclegia p que uos decipiat otempne aliquas nequicias nob fingit
ut aliqua infirmitatem dimissum aut aliquid aliquid animal p morbu aut per
eneracoem est ablatum q ad nos pbandos hoc deus pmitit fieri ut cognoscat
veru fidelit ad xpm **V**ent et si tota dya machinameta deffmae et veru
plus valeat apud vos amor sine qua cuiuscunq animal amisso **S**ed si semel
aut sedo nequicias quas dyabolus dimisit tota aia et tota fide otempnentis
ita xpm dyaboli a uia infestaco repellit dignabit deus ut nuqua vos possit
sua calliditate decipere **H**omines em negligentes et faciles languida desideria et
fidem tepidem habent ideo etia si incipiam no diu pferuar in opibz dei
possut forte sed ubi se de an dyaboli saclegis absumuerint et ul dniam
dyaboli nequicia ptulerint statim se pmet ad deum gressos ee et machina
meta dyaboli reliquisse et nrm reuertuntur ad obfuacoes auguriorz uelut tunc
ad uonmru vos ho quibz deus et sapiam otulit et uera fidem dedit ita toto
corde dya conuenientes deffmae et fidelit ad deum nos gutite ut quecuq
uoluit uobis dya ^{lus} dimittit pariet et fortu tollet ut cu bto job dice possit
Dns dedit dno abstulit sicut dno placuit ita fcm **S**imilit et ad aplo firmo et
integro corde dicit **Q**uis nos sepabit acantate xpi **T**ribulaco an unguisera an
pfectio an fames an miditas an piculu an gladius **H**om autem xpiam nec
torment sepant a xpo tepidi no et negligentes in d ociosis fabulis sepant et si
ul leue dapnu ptulerint otimuo stabulizant et cont deum murmurare psumunt
et ad nefanda ac detestada auguria rdeunt **S**ed forte dicit aliquis **Q**uid facimus
q auguria ipa et carigi ul diu frequet nobis uia amittet de hac re scriptura
diuina nos contescat et admonet etia si uera inquit dixerint nobis nolite cre
de eis **T**emptat em dno deus in uos dya timeat eu an non **S**ed nrm dicit
Item aliquoties si pccatoes no sunt an aut de morfu serpenti aut de aliq
qualibz infirmitate ppe usq ad moru mlti pccitatur **D**ni est frere km q pmitit
hoc deus dya sicut sup dya ad pband psm xpiam ut cu me dicit illa
saclegia aliq remedia in infirmitate recipe et aliquid uerz potuerint agnosca

facilius postea dia^{lo} credat Sed qui toto corde christiana religione deservit custo
 dire os ut her omnia tota animi virtute contempnat tunc illud qd ait **Apl^{us}**
 m^urepar^{us} dies obfuat et ipa^u t^umco ne sine causa laborauerim in vobis **Ecce upl^o**
 dixit **Q** qui auguria obfuarent et idco quatu potest et i^ureco^o diaboli fugite
 Et illud ante omnia facite fr^{es} q^u nec uosipos nec eos qui ad nos ptinet nec au
 ha una nec reliqua sbam ut in p^uis reb^us Diaboli potest lede nisi quatu a
 deo potatem accepit quomo nec s^u Job facultatem ausus fuit sabuere nisi dno
 p^umittente et sicut in d^uangelio legimus qn ab homib^us expulsi su^ut demones
 rogauerut ut ut in porcos ire p^umittent **C**onfideate ergo fr^{es} si in porcos ausi
 no su^ut demones m^une nisi a deo p^umissione accipent quis ita m^ufelis est ut cu
 lome christians credat aliquis posse lede nisi deus p^usua dispensaco^oe p^umittit p^umittit
 aut hoc deus duabo ex causis ut aut nos p^ubet si boni sum^us aut castiget si p^uca
 tores **S**ed qui patient^u dispensacoem d^ui tollerauerim t^u facit ut dixi qn aliq^ud
 p^udit dixit d^us dedit d^us absulit sicut d^us placuit ita fem^u est su^u no^u
 d^um b^unditu p^u ista deo placata paciencia aut corona accipiet si iust^us est aut
 indulgencia si p^utor **E**t hoc attendite fr^{es} q^u cu oes sbam diaboli euitiss^u non
 dixit h^uic Job d^us dedit diabolo absulit **I**ur^u em sc^us noluit istam gloria
 diabolo dari ut ille aliquid potuiss^u tolle quod deus non p^umississet aufere **C**
 em nec filios nec camelos nec i^umos nec oues b^ut Job antequa deus p^umittet
 diaboli ledet^u quae credamus q^u christians amplius aliquid faciat qua q^u iust^u ac
 secreto p^uterea sua potera sua p^umittit **E**t idco iustissimi credentes q^u nichil poss^unt
 p^ude nisi quatu no^u deus p^umittit ausi toto corde nos ad illius imas teneamus
 et sacrilegas obfuaco^os fidelit^u r^usumptes **E**t illig aduitorio p^u p^usumam^u
Ad^um qui supradictis malis id est caragnis et d^ums et aruspiciabus ut si
 lacteris et alijs quibuslib^u anguris credidit et si ieiunet et si orat
 et si magis ad eor^um curat si largas elemosinas faciat et si
 corpusculu suu i om^ui afflutoe cruciamit nichil ei p^uderit qm d^um
 illa sacrilegia no^u reliquerit q^u m^uria illa obfuaco ita omnia ista
 bona p^ubruit et euit ut illi qui cu h^uic malis eia aliqua bona et
 certe noluit ei p^udesse nichil possunt q^uia v^us e q^u dicit apl^{us} Non
 potestis calicem d^ui bibe et calicem demonio^u Non potest mense
 d^um p^uncipes ee et mense demonio^u et d^us i d^uangelio flemo p^u
 duob^u d^ums sine quae non debent christiani ad arboes vota reddere
 nec ad fontes orae si p^u nolunt q^u graz dei etno supplicio liberari
Et i^u quac^uq^u aut i agro a^u i^u m^ulla aut i^u b^ullam aliquas arboes
 aut aras ut q^ulib^u p^uua habint ubi miseri hoies solent aqua uota
 reddere si eas no^u destruxerint atz succenderint in illi sacrilegijs
 q^uibi fra fuerint s^u i^u dubio p^uncip^us erit **N**am illud quale est
 q^u q^u arboes illi ubi vota reddant^u ceciderint t^u nemo sibi ex
 illis arboib^u lignu ad focu aufert **E**t videte miseriam ul^u p^ultri
 aam q^uis h^uam arboib^u martiris honore impendit t^u deo v^une
 tis p^ucepta q^uerunt **R**amos arbois non s^unt ausi m^ult^u i focu

et seipos p sacrilegim papitant r rfm. Et io qui hoc malu huc usq no
obpnamt. gaudeat a deo gras agat et fidelit i bono opibus ppende
contendat. Em dō r ipe dyabolicis rbus huc usq capt mandum se dya
bolo tradidit a toto corde pnam agat a illa supradicta sacrilegia ut oi
horre fugiat et gtepuat. ut illi deus indulgentiam dae et ad etna
beatitudiez ob gloriā nois sui faciat puenire

Fpsi videtis freres q mea no esse humilitas omi cā vos fallacitudo labo
rae: et ad frugem bona vos omi festinate pducat. sed quom plus
labore bobistum caucū amplius confundit in vallis. Cuius em iudeo cor
comouitib; meis nulli vos hie pferm: labor meus iam no gculacu est
sed rubri. Dicit beaq aplos. Quis pascit gregem: et lac gregis in
fructum papit. Ecce ego pascio gregem vpi: et gregis fructum et
corque no valeo. Pascio gregem dny et nulla ex eo religiosi lacte alimta
papio nulla em me fidei eius dulcedo lacificat: sed quicquid ex eo pfluit
appm ut amaru est. Tunc em pastor vpiam gregis lacte ificac qm bo
noz opm eius candore lacte. Quis em fies in vobis no gme ferat: no
en de vmbis dicit: sunt em me vos quos ad religionis cultum debet hie
exempla. Quis inq non moleste ferat sic vos ee me saluo manones
ut ead celo esse peccet: Nam cum ante plures dies vos de me auarice
cupiditate pulsauerim: ipa de cā neppm cauta vociferatio ppli vocatio ut me
inelligositas eius penetret usq ad celum. Sed cum rēpētem p sibi cla
mor hie ueliet: dixerunt in q laboraueri hinc vastera uociferatio sterneret
et dēfem eius sine clamorib; adiuuaret. Rasi quidem et miraq simi vān
tatem: q quasi de uoci vpiam deo febatio ad auxilium clamabat
em ne carentib; nobis pder elemētum. Tamq infirmus eund
in vobis nisi vesteris adiuuaret bobistū vobisq non possit lu
minaria defende que cāno. Si g facit qui dimitat exlibet sola
em ut vobis inuacib; possit celum rge. Si hie si vobis plenus facit
cunctis a cor noctib; iugilac debet. Nam quociens no putat vob
dōt mienctib; luna vni passa e et en de celo no errat. Aut inq
semp cā neppm dēfem patit. Romne aliq cā lucem laborat. Si ap
vos neppm em horis laborare consuevit qm copiosa cūa vob
distendit qm manib; pcutit capud monet. Tunc apud vos laborat
luna qm laborat et vni. Tunc inq apud vos curbat car mib; glo
bus hinc qm calicib; clauet. senli. Quom g. vbi mde potestis cā